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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgy űlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli

választ igénylő kérdést kívánok intézni a nemzetgazdasági miniszterhez, mint a tárgyba n

illetékes minisztérium irányítójához

»Akkor most betegyem a bankba ezt a 100 000 Ft-ot két hónapra, vagy inkább ne? "

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr!

Talán már Ön is találkozott azzal az interneten hónapok óta keringő levéllel, amelynek

következtetése igen sokakat érdekel, amennyiben ugyanis az állítás igaz, akkor mindenki

számára végképp bebizonyosodik, hogy mennyire szakszer űtlen, nyomorgató (és egybe n

nevetséges is) a jelenlegi magyar kormány adópolitikája. Míg a második Orbán-kabinet a

rezsicsökkentéssel reklámozza magát, addig a 2010 óta kitalált és bevezetett új adónemekne k

és a növekvő terheknek köszönhetően a befektetések és lekötések helyett egyre többen inkább

a kispárnájukban őrzik az összespórolt pénzüket, ha van nekik még egyáltalán .

Az alábbiakban olvashatja Miniszter Úr az általam említett levezetést :

"Tételezzük fel, hogy van 100 000 forintom, de nem akarom a pénztárcámban

őrizgetni, mert momentán absztinens és antinikotinista leszek két hónapig . Beteszem a

bankba, éves 4,5% kamatra (MNB irányadó), mondjuk pont két hónapra (61 nap )

Ezalatt kamatozik 752 Ft-ot



Kamatadó (16%): - 120,33 Ft

EHO (6%): - 45,12 Ft

Marad (a tőkével együtt) :100 586,55 Ft.

Ezt felveszem, mert nem megy ez az absztinencia és kell egy kis készpénz a pénztárcámba .

Tranzakciós illeték (0,6%) : - 603,52 Ft

Kezemben lesz két hónap után 99 983 Ft.

Akkor most betegyem a bankba ezt a 100 000 Ft-ot két hónapra, vagy inkább ne? "

Úgy gondolom, nagyon sokakat foglalkoztat az írásban megfogalmazott kérdés, hogy vajo n

megéri-e egyáltalán bankban tartani a megtakarításunkat. Kérem ezért Miniszter Urat, hog y

válaszában a példában leírtakat tételesen igazolni vagy megcáfolni szíveskedjék!

Budapest, 2013. július 17 .

Szávay István

Országgyűlési képviselő
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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